
  Интернациональная Мини-Футбольная Лига
  Протокол матча   ИМФЛ 33+ (2021-22г) / Чемпионат 2021-22гг

  Дата и время проведения   20 февраля 2022 11:00   Место проведения   СК МОСГУ

  ФК Дружба   ФК Жалалабад

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аббасов Саитбек
Акбалаев Батыр
Акматов Артур
Акматов Омурбек
Аппазов Омурбек
Арыкбаев Алмаз
Аширов Тайир
Бекмурзаев Руслан
Жоробеков Чынгиз
Мамытов Кылыч
Матаев Марлен
Мырзахматов Курчутбек
Тургунбев Нуридин
Шамырбеков Мунар
Эшматов Айбек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдижалалов Улугбек
Вахабов Екубжон
Диканов Ихтияр
Исакбаев Бекжан
Колмырза Руслан
Кулгунов Омурбек
Момункулов Эркин
Сидиков Эркин
Ташкенбаев Фаррух
Тойгубеков Нуркалы
Торакулов Якендин
Хакимов Элдор
Хусейнов Назир
Хусейнов Рустам
Якупов Адхам

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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